1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS – PROVA PRÁTICA

PROCESSO SELETIVO – PROGRAMA JOVEM 100%

A Prefeitura Municipal de Catanduva, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público:

1 – As NOTAS, em ordem alfabética,  obtidas nas Provas Práticas, pelos candidatos inscritos no
Processo Seletivo para os empregos de Motorista de Ambulância e Motorista de Veículos Leves,
conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da pontuação divulgada poderá interpor recurso nos dias 30 de
novembro e 01 de dezembro, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo
Seletivo.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Nomeada pelo Decreto Municipal nº 5.353, de 29/07/2009.
Presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

           INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MU NICIPAL

IBAM

 2

ANEXO ÚNICO
NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS POR ORDEM ALFABÉTICA

 Emprego:  MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

Inscrição Nome do Candidato RG Nota
015022 ALCEU FERNANDES DA SILVA 193344725 58,00
050210 ANTONIO LUIS COSTA 171437858 56,00
015028 EDER JOFRE GUANDALINI 10122809 34,00
050212 GIORGI ADRIANO DE CARVALHO 21577228 32,00
015013 JOAO CARLOS MENDES DE CARVALHO 21605824 80,00
050173 JORGE FERNANDO STAINE 309813499 4,00
015033 JOSE CARLOS SBRAVATI JUNIOR 30981350 39,00

 Emprego:  MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

Inscrição Nome do Candidato RG Nota
050266 ALESSANDRA CRISTINA DIAS FERNANDES 21372625 32,00
010032 ANA LUCIA ABREU VIEIRA 168183766 Ausente
010023 EDSON CALDAS CLEMENTINO 328595597 Ausente
010009 MARCELO HERNANDES MARTINS  250556479 37,00
015039 MARIA INES CICOTTE SIMOES 18877727 45,00
050143 MARIO JOSE CARUSO 126144898 61,00
050202 WALDIR RORDIGUES DA COSTA 7269264 33,00